Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Desktop\VANESSA\Portarias\Portaria n° 056-18 Sabrina Bet Sagaz (2).doc - 29/06/2018

Portaria n° 056,

de 29 de junho de 2018.

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar Sabrina Bet Sagaz do cargo de Coordenadora do Curso de Sistemas de

Informação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Lages, 29 de junho de 2018.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor